ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Portaria nº 1293/2019 - SEDUC

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista a Documentação constante no Processo nº 201900006015491,

RESOLVE:

 I - DESIGNAR a  servidora Kezia Cláudia da Cruz, CPF nº 811.914.641-72, para a
coordenação dos trabalhos de monitoramento e avaliação da execução do Plano Estadual de Educação-
2015/2025, na Secretaria de Estado da Educação, em consonância com a Lei n° 18.969, de 22 de julho de 2015.

II - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 03 dias do

mês de abril de 2019.

Prof.ª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da  Educação

Ne

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA,
Secretário (a) de Estado, em 04/04/2019, às 11:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 6610140 e o
código CRC ECF61E63.

Gerência da Secretaria-Geral

Av. Anhanguera, nº 7171 - Setor Oeste - CEP 74110-010 - Goiânia - GO - Fone: 3201-3028/3169

Referência: Processo nº 201900006015491 SEI 6610140

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=6610140&crc=ECF61E63